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CNIR Motocros - Odorheiul Secuies: MX1 + MX2 + MX2 Jun - Overall

P Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
MX1
101 STOICHESCU Mihai ROU FRM Moto Extrem Lugoj HONDA 25 25 50
7 COJANU lonut Marius ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 22 22 44
MX2
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM Steaua Bucuresti HUSQVARNA 25 25 50
2 20 BIRO Toth Szebasztian ROU FRM Motor Tehnic Targu Mur YAMAHA 20 22 42
3 26 KISS Roland ROU FRM ACS Motor Tehnic HONDA 22 20 42
4 100 SLABESCU Serban ROU FRM Supercross Alexandria  YZF 18 18 36
MX2 JUN
1 332 STREJUT Horia ROU FRM Jitsu Zarnesti KTM 25 25 50
730 STAN lasmina ROU FRM CSM Bucuresti KAWASAKI 22 22 44
14 DAUS Dacian lonut ROU FRM Flacara Moreni KTM 20 20 40

F.R.M. F.R.M. -
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiul recordurilor mondiale

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15% — =
reducere pentru sportivii ° _%}\( reducere pentru sportivii
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuie MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Classification after 17 Laps (25,500 Km) Winner Avg 51,235 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
MX1
101 STOICHESCU Mihai ROU FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 18 28:04.616 01:31.337 3 25
2 7 COJANU lonut Marius ROU FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 17 28:09.744 01:36.035 4 22
MX2
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARI 18 28:04.617 01:31.059 17 25
2 26 KISS Roland ROU FRM MX2 ACS Motor Tehnic HONDA 17 29:51.744 01:42.165 3 22
3 20 BIRO Toth Szebasztian ROU FRM MX2 Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 17 28:49.210 01:38.321 4 20
4 100 SLABESCU Serban ROU FRM  MX2 Supercross Alexandria YZF 16 29:49.892 01:39.943 15 18
MX2 JUN
1 332 STREJUT Horia ROU FRM  MX2JUN Jitsu Zarnesti KTM 17 29:09.903 01:37.145 2 25
730 STAN lasmina ROU FRM MX2 JUN  CSM Bucuresti KAWASAKI 16 28:19.990 01:42.178 7 22
14 DAUS Dacian lonut ROU FRM MX2 JUN  Flacdra Moreni KTM 16 29:05.738 01:43.825 6 20
Best lap: nr 72 - Balazs Istvan 01:31.059 in lap 17 Avg 59,302 Race Start: 16.09.2017 14:31:39 Race Finish:16.09.2017 15:06:30
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time' 15.091I limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu : DUTA Citilin Director Concurs : SPIRCHEZ Ovidiu Cronometror : FRM
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
17 01:31.845 14:58:11.305 14 01:38.185 14:54:48.127
Po. 1 - # 26 Kiss R. - HONDA
18 01:33.013 14:59:44.318 15 01:38.291 14:56:26.418
1 01:43.891 14:33:50.138
16 01:38.686 14:58:05.104
2 01:42.958 14:35:33.096 Po. 3 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA
17 01:44.342 14:59:49.446
3 01:42.165 14:37:15.261 1 01:32.258 14:33:34.665
4 01:43.928 14:38:59.189 2 01:32.223 14:35:06.888 Po.5 - #20 Biro T. - YAMAHA
5 01:42.633 14:40:41.822 3 01:31.790 14:36:38.678 1 01:39.577 14:33:44.416
6 01:43.461 14:42:25.283 4 01:31.999 14:38:10.677 2 01:39.443 14:35:23.859
7 01:42.411 14:44:07.694 5 01:32.049 14:39:42.726 3 01:38.364 14:37:02.223
8 01:42.792 14:45:50.486 6 01:33.947 14:41:16.673 4 01:38.321 14:38:40.544
9 01:43.826 14:47:34.312 7 01:32.418 14:42:49.091 5 01:39.441 14:40:19.985
10 01:44.954 14:49:19.266 8 01:32.606 14:44:21.697 6 01:40.074 14:42:00.059
11 01:46.480 14:51:05.746 9 01:32.786 14:45:54.483 7 01:39.606 14:43:39.665
12 01:42.209 14:52:47.955 10 01:32.757 14:47:27.240 8 01:39.743 14:45:19.408
13 01:43.117 14:54:31.072 11 01:31.524 14:48:58.764 9 01:41.008 14:47:00.416
14 01:45.235 14:56:16.307 12 01:32.131 14:50:30.895 10 01:40.247 14:48:40.663
i3 01:45.041 14:58:01.348 13 01:32.912 14:52:03.807 11 01:40.174 14:50:20.837
16 01:45.463 14:59:46.811 14 01:32.415 14:53:36.222 12 01:41.568 14:52:02.405
17 01:44.635 15:01:31.446 15 01:32.015 14:55:08.237 13 01:40.130 14:53:42.535
16 01:32.754 14:56:40.991 14 01:43.219 14:55:25.754
Po. 2 - # 101 Stoichescu M. - HONDA
17 01:31.059 14:58:12.050 15 01:39.923 14:57:05.677
1 01:30.968 14:33:31.983
18 01:32.269 14:59:44.319 16 01:41.633 14:58:47.310
2 01:31.496 14:35:03.479
17 01:41.602 15:00:28.912
3 01:31.337 14:36:34.816 Po. 4 - #7 Cojanu I. - YAMAHA
4 01:32.252 14:38:07.068 1 01:37.609 14:33:43.177
5 01:33.476 14:39:40.544 2 01:36.233 14:35:19.410
6 01:32.426 14:41:12.970 3 01:36.666 14:36:56.076
7 01:32.072 14:42:45.042 4 01:36.035 14:38:32.111
8 01:33.021 14:44:18.063 5 01:36.877 14:40:08.988
9 01:33.472 14:45:51.535 6 01:36.413 14:41:45.401
10 01:33.859 14:47:25.394 7 01:36.772 14:43:22.173
11 01:32.376 14:48:57.770 8 01:37.336 14:44:59.509
12 01:32.753 14:50:30.523 9 01:37.410 14:46:36.919
13 01:32.476 14:52:02.999 10 01:37.179 14:48:14.098
14 01:32.267 14:53:35.266 11 01:38.595 14:49:52.693
15 01:31.684 14:55:06.950 12 01:39.270 14:51:31.963
16 01:32.510 14:56:39.460 13 01:37.979 14:53:09.942

Fastest lap: 01:31.059

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 6 - # 332 Strejut H. - KTM Po. 8 - # 14 Daus D. - KTM
1 01:37.718 14:33:41.812 1 01:45.477 14:33:53.822
2 01:37.145 14:35:18.957 2 01:50.854 14:35:44.676
3 01:40.247 14:36:59.204 3 01:44.795 14:37:29.471
4 01:39.282 14:38:38.486 4 01:44.535 14:39:14.006
5 01:39.251 14:40:17.737 5 01:44.099 14:40:58.105
6 01:39.589 14:41:57.326 6 01:43.825 14:42:41.930
7 01:38.797 14:43:36.123 7 01:46.083 14:44:28.013
8 01:38.970 14:45:15.093 8 01:45.363 14:46:13.376
9 01:40.829 14:46:55.922 9 01:45.828 14:47:59.204
10 01:42.075 14:48:37.997 10 01:45.993 14:49:45.197
11 01:42.130 14:50:20.127 11 01:45.661 14:51:30.858
12 01:41.601 14:52:01.728 12 01:46.550 14:53:17.408
13 01:55.496 14:53:57.224 13 02:08.406 14:55:25.814
14 01:42.732 14:55:39.956 14 01:47.060 14:57:12.874
15 01:43.525 14:57:23.481 15 01:46.335 14:58:59.209
16 01:42.163 14:59:05.644 16 01:46.231 15:00:45.440
17 01:43.961 15:00:49.605
Po. 9 - # 100 Slabescu S. - YZF
Po. 7 - # 730 Stan I. - KAWASAKI 1 01:55.081 14:34:05.320
1 01:43.724 14:33:50.940 2 01:51.193 14:35:56.513
2 01:43.174 14:35:34.114 3 01:49.773 14:37:46.286
3 01:42.740 14:37:16.854 4 01:48.800 14:39:35.086
4 01:43.294 14:39:00.148 5 01:51.555 14:41:26.641
5 01:42.629 14:40:42.777 6 01:50.342 14:43:16.983
6 01:43.706 14:42:26.483 7 01:51.194 14:45:08.177
7 01:42.178 14:44:08.661 8 01:51.352 14:46:59.529
8 01:42.376 14:45:51.037 9 01:50.640 14:48:50.169
9 01:45.667 14:47:36.704 10 01:50.937 14:50:41.106
10 01:45.535 14:49:22.239 11 01:47.912 14:52:29.018
11 01:43.926 14:51:06.165 12 01:49.521 14:54:18.539
12 01:44.652 14:52:50.817 13 01:48.744 14:56:07.283
13 01:45.345 14:54:36.162 14 01:48.296 14:57:55.579
14 01:46.337 14:56:22.499 15 01:39.943 14:59:35.522
15 01:48.415 14:58:10.914 16 01:54.072 15:01:29.594
16 01:48.778 14:59:59.692

Fastest lap: 01:31.059

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj

28 Mai - Valea lui Mihai
10-11 lunie - Lazarea
24 lunie - Moreni

Etapa #5 » 18 Septembrie - Odorhelu Seculesc

30 Septembrie - Zarnesti

www.frm.ro
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Classification after 18 Laps (27,000 Km) Winner Avg 56,672 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
MX1
1 101 STOICHESCU Mihai ROU  FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 18 29:35.949 01:31.165 3 25
2 7 COJANU lonut Marius ROU  FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 18 29:49.370 01:36.434 3 22
MX2
1 72 BALAZS Istvan ROU  FRM MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 18 28:35.145 01:31.229 2 25
2 20 BIRO Toth Szebasztian ROU FRM  MX2 Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 17 29:39.328 01:40.245 7 22
3 26 KISS Roland ROU  FRM MX2 ACS Motor Tehnic HONDA 17 30:02.007 01:42.138 5 20
4 100 SLABESCU Serban ROU  FRM MX2 Supercross Alexandria YZF 16 30:10.474 01:48.771 15 18
MX2 JUN
1 332 STREJUT Horia ROU  FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti KTM 17 29:37.510 01:40.317 6 25
2 730 STAN lasmina ROU  FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 17 30:06.661 01:41.952 5 22
14 DAUS Dacian lonut ROU  FRM MX2 JUN Flacdra Moreni KTM 16 29:18.926 01:44.944 5 20
Veterani 1
Best lap: nr 101 - Stoichescu Mihai 01:31.165 in lap 3 Avg 59,233 Race Start: 16.09.2017 16:36:09 Race Finish:16.09.2017 17:07:29

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 14)

71 Visoiu Marcel ROU Veterani 1 Lido Campina KAWASAKI 0 12:05.649 - - 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 17:07 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu : DUTA Catélin Director Concurs : SPIRCHEZ Ovidiu Cronometror : FRM

N
DEMENTOR 10-35% /Eg\ YACCO - 15%
g L ™~ s
reducere pentru sportivii ) reducere pentru sportivii
FR.M. FRM.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uieiul recordurilor mondiale
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
16 01:46.776 17:02:13.976 13 01:41.879 16:58:49.515
Po. 1 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA
17 01:45.160 17:03:59.136 14 01:42.602 17:00:32.117
1 01:31.777 16:38:05.944
18 01:46.375 17:05:45.511 15 01:43.999 17:02:16.116
2 01:31.229 16:39:37.173
16 01:44.437 17:04:00.553
3 01:31.663 16:41:08.836 Po. 3 - #7 Cojanu I. - YAMAHA
17 01:46.519 17:05:47.072
4 01:31.600 16:42:40.436 1 01:38.343 16:38:13.730
5 01:31.347 16:44:11.783 2 01:38.170 16:39:51.900 Po.5-#20Biro T. - YAMAHA
6 01:32.546 16:45:44.329 3 01:36.434 16:41:28.334 1 01:43.611 16:38:20.808
7 01:32.654 16:47:16.983 4 01:38.104 16:43:06.438 2 01:41.406 16:40:02.214
8 01:32.999 16:48:49.982 5 01:38.128 16:44:44.566 3 01:41.105 16:41:43.319
9 01:33.835 16:50:23.817 6 01:37.283 16:46:21.849 4 01:41.298 16:43:24.617
10 01:32.174 16:51:55.991 7 01:37.164 16:47:59.013 5 01:40.632 16:45:05.249
11 01:32.701 16:53:28.692 8 01:36.953 16:49:35.966 6 01:50.199 16:46:55.448
12 01:32.374 16:55:01.066 9 01:38.192 16:51:14.158 7 01:40.245 16:48:35.693
13 01:31.766 16:56:32.832 10 01:38.695 16:52:52.853 8 01:41.247 16:50:16.940
14 01:32.497 16:58:05.329 11 01:38.642 16:54:31.495 9 01:42.910 16:51:59.850
i3 01:36.176 16:59:41.505 12 01:36.776 16:56:08.271 10 01:41.884 16:53:41.734
16 01:38.611 17:01:20.116 13 01:36.646 16:57:44.917 11 01:43.066 16:55:24.800
17 01:38.189 17:02:58.305 14 01:37.680 16:59:22.597 12 01:44.432 16:57:09.232
18 01:46.402 17:04:44.707 15 01:38.651 17:01:01.248 13 01:43.213 16:58:52.445
16 01:41.632 17:02:42.880 14 01:42.743 17:00:35.188
Po. 2 - # 101 Stoichescu M. - HONDA
17 01:37.573 17:04:20.453 15 01:43.725 17:02:18.913
1 01:32.455 16:38:06.609
18 01:38.479 17:05:58.932 16 01:45.037 17:04:03.950
2 01:31.577 16:39:38.186
17 01:44.940 17:05:48.890
3 01:31.165 16:41:09.351 Po. 4 - # 332 Strejut H. - KTM
4 01:32.208 16:42:41.559 1 01:42.997 16:38:19.852
5 01:33.659 16:44:15.218 2 01:41.593 16:40:01.445
6 01:32.083 16:45:47.301 3 01:40.728 16:41:42.173
7 01:33.504 16:47:20.805 4 01:41.460 16:43:23.633
8 01:32.069 16:48:52.874 5 01:40.398 16:45:04.031
9 01:33.199 16:50:26.073 6 01:40.317 16:46:44.348
10 01:32.691 16:51:58.764 7 01:42.844 16:48:27.192
11 01:32.182 16:53:30.946 8 01:42.932 16:50:10.124
12 01:32.363 16:55:03.309 9 01:42.599 16:51:52.723
13 01:31.845 16:56:35.154 10 01:46.551 16:53:39.274
14 02:02.635 16:58:37.789 11 01:44.346 16:55:23.620
15 01:49.411 17:00:27.200 12 01:44.016 16:57:07.636

Fastest lap: 01:31.165

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5 MX1 + MX2 + MX2 Jun - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes

Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

17 01:46.014 17:06:16.223

Po. 6 - # 26 Kiss R. - HONDA
1 01:46.232 16:38:23.987 Po. 8 - # 14 Daus D. - KTM

2 01:44.232 16:40:08.219 1 01:47.892 16:38:27.296

3 01:44.579 16:41:52.798 2 01:47.574 16:40:14.870

4 01:43.565 16:43:36.363 3 01:45.862 16:42:00.732

5 01:42.138 16:45:18.501 4 01:46.308 16:43:47.040

6 01:42.651 16:47:01.152 5 01:44.944 16:45:31.984

7 01:43.562 16:48:44.714 6 01:47.595 16:47:19.579

8 01:44.187 16:50:28.901 7 02:07.604 16:49:27.183

9 01:44.787 16:52:13.688 8 01:46.399 16:51:13.582

10 01:44.247 16:53:57.935 9 01:46.489 16:53:00.071

11 01:44.422 16:55:42.357 10 01:46.746 16:54:46.817

12 01:44.585 16:57:26.942 11 01:50.138 16:56:36.955

13 01:45.400 16:59:12.342 12 01:47.124 16:58:24.079

14 01:45.250 17:00:57.592 13 01:46.277 17:00:10.356

15 01:45.806 17:02:43.398 14 01:46.361 17:01:56.717

16 01:44.457 17:04:27.855 15 01:46.027 17:03:42.744

17 01:43.714 17:06:11.569 16 01:45.744 17:05:28.488

Po. 7 - # 730 Stan |. - KAWASAKI Po. 9 - #100 Slabescu S. - YZF

1 01:45.389 16:38:24.876 1 01:52.952 16:38:38.757

2 01:44.716 16:40:09.592 2 01:51.344 16:40:30.101

3 01:43.638 16:41:53.230 3 01:50.805 16:42:20.906

4 01:43.752 16:43:36.982 4 01:50.528 16:44:11.434

5 01:41.952 16:45:18.934 5 01:52.486 16:46:03.920

6 01:42.685 16:47:01.619 6 01:50.103 16:47:54.023

7 01:43.700 16:48:45.319 7 01:51.727 16:49:45.750

8 01:45.193 16:50:30.512 8 01:51.326 16:51:37.076

9 01:44.447 16:52:14.959 9 01:50.517 16:53:27.593

10 01:44.295 16:53:59.254 10 01:50.115 16:55:17.708

11 01:45.225 16:55:44.479 11 01:51.589 16:57:09.297

12 01:46.364 16:57:30.843 12 01:50.827 16:59:00.124

13 01:44.602 16:59:15.445 13 01:49.899 17:00:50.023

14 01:44.672 17:01:00.117 14 01:50.760 17:02:40.783

15 01:45.264 17:02:45.381 15 01:48.771 17:04:29.554

16 01:44.828 17:04:30.209 16 01:50.482 17:06:20.036

Fastest lap: 01:31.165

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M. S
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj
28 Mai - Valea lui Mihai . ""J\<
10-11 lunie - Lazarea ‘

24 lunie - Moreni

Etapa #5 » 16 Septembrie - Odorhelu Seculesc

30 Septembrie - Zarnesti

www.frm.ro

CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
MX1
1 101 STOICHESCU Mihai ROU FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 8 01:29.377 7 60,42
2 7 COJANU lonut Marius ROU FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 9 01:33.262 3 57,90
MX2
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 9 01:30.609 2 59,60
2 20 BIRO Toth Szebasztian ROU FRM MX2 Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 12 01:36.790 3 55,79
3 26 KISS Roland ROU FRM MX2 ACS Motor Tehnic HONDA 11 01:43.550 1 52,15
4 100 SLABESCU Serban ROU FRM MX2 Supercross Alexandria YZF 9 01:49.347 8 49,38
MX2 JUN
1 332 STREJUT Horia ROU FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti KTM 8 01:37.073 4 55,63
2 730 STAN lasmina ROU FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 9 01:38.525 1 54,81
3 14 DAUS Dacian lonut ROU FRM MX2 JUN Flacdra Moreni KTM 10 01:42.694 4 52,58
Race Start: 16.09.2017 12:40:11 Race Finish: 16.09.2017 13:01:20
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 13:01 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu : DUTA Catalin Director Concurs : SPIRCHEZ Ovidiu Cronometror : FRM
Py
DEMENTOR 10-35% ‘/’\( YACCO - 15%
www.dementor.ro@ reducere pentru sportivii S .- reducere pentru sportivii
F.R.M. i1t EXMING F.R.M. e
Detalii www.frm.ro % Detalii www.frm.ro Ulelul recerdurilor mondiale
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CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E5  MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 01:39.558 12:49:00.628 7 01:44.785 12:53:06.026
Po. 1 - # 101 Stoichescu M. - HONDA
6 01:39.888 12:50:40.516 8 01:49.017 12:54:55.043
1 02:28.483 12:44:28.548
7 01:42.499 12:52:23.015 9 01:49.483 12:56:44.526
2 01:31.210 12:45:59.758
8 01:41.756 12:54:04.771 10 01:44.018 12:58:28.544
3 01:32.303 12:47:32.061
9 01:42.764 12:55:47.535
4 01:30.298 12:49:02.359 Po. 8 - # 26 Kiss R. - HONDA
10 01:42.930 12:57:30.465
5 01:30.062 12:50:32.421 1 01:43.550 12:42:21.846
11 01:41.996 12:59:12.461
6 02:18.482 12:52:50.903 2 01:44.497 12:44:06.343
12 01:42.976 13:00:55.437
7 01:29.377 12:54:20.280 3 01:45.190 12:45:51.533
8 01:59.341 12:56:19.621 Po. 5 - # 332 Strejut H. - KTM 4 01:45.973 12:47:37.506
1 01:44.178 12:42:12.926 5 01:45.945 12:49:23.451
Po. 2 - # 72 Balazs I. - HUSQVARNA
2 01:49.895 12:44:02.821 6 01:45.516 12:51:08.967
1 01:46.892 12:43:02.248
3 01:39.416 12:45:42.237 7 01:45.659 12:52:54.626
2 01:30.609 12:44:32.857
4 01:37.073 12:47:19.310 8 01:45.553 12:54:40.179
3 01:53.914 12:46:26.771
5 01:37.811 12:48:57.121 9 01:46.630 12:56:26.809
4 01:30.945 12:47:57.716
6 01:39.530 12:50:36.651 10 01:46.287 12:58:13.096
5 03:07.251 12:51:04.967
7 01:39.176 12:52:15.827 11 01:47.830 13:00:00.926
6 01:34.773 12:52:39.740
8 01:37.448 12:53:53.275
7 01:30.904 12:54:10.644 Po. 9 - # 100 Slabescu S. - YZF
8 01:57.774 12:56:08.418 Po. 6 - # 730 Stan I. - KAWASAKI 1 01:57.193 12:43:50.901
9 01:31.481 12:57:39.899 1 01:38.525 12:42:27.590 2 01:50.390 12:45:41.291
2 01:42.342 12:44:09.932 3 01:51.380 12:47:32.671
Po. 3 - #7 Cojanu |. - YAMAHA
3 01:45.593 12:45:55.525 4 01:49.525 12:49:22.196
1 01:41.632 12:43:21.929
4 01:46.695 12:47:42.220 5 01:51.864 12:51:14.060
2 01:33.950 12:44:55.879
5 01:43.207 12:49:25.427 6 01:50.782 12:53:04.842
3 01:33.262 12:46:29.141
6 01:44.713 12:51:10.140 7 01:49.673 12:54:54.515
4 01:34.510 12:48:03.651
7 01:53.263 12:53:03.403 8 01:49.347 12:56:43.862
5 02:13.165 12:50:16.816
8 01:41.158 12:54:44.561 9 01:50.582 12:58:34.444
6 02:18.519 12:52:35.335
9 01:54.733 12:56:39.294
7 02:12.369 12:54:47.704
8 02:17.478 12:57:05.182 Po. 7 - # 14 Daus D. - KTM
9 01:34.050 12:58:39.232 1 01:43.492 12:42:33.616
2 01:43.069 12:44:16.685
Po. 4 - # 20 Biro T. - YAMAHA
3 01:47.065 12:46:03.750
1 01:38.346 12:42:24.372
4 01:42.694 12:47:46.444
2 01:41.775 12:44:06.147
5 01:47.340 12:49:33.784
3 01:36.790 12:45:42.937
6 01:47.457 12:51:21.241
4 01:38.133 12:47:21.070

Fastest lap: 01:29.377

DEMENTOR 10-35% YACCO - 15%

W MAOEIOT: reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiate
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13 Mai - Lugoj
28 Mai - Valea lui Mihai . ""J\<
10-11 lunie - Lazarea ‘

24 lunie - Moreni

Etapa #5 » 16 Septembrie - Odorhelu Seculesc

30 Septembrie - Zarnesti

www.frm.ro

CNIR Motocros - Odorheiul Secuiesc E MX1 + MX2 + MX2 Jun - Antrenament Liber
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
MX1
1 101 STOICHESCU Mihai ROU FRM MX1 Moto Extrem Lugoj HONDA 6 01:28.350 3 61,12
2 7 COJANU lonut Marius ROU FRM MX1 Steaua Bucuresti YAMAHA 9 01:32.196 6 58,57
MX2
1 72 BALAZS Istvan ROU FRM MX2 Steaua Bucuresti HUSQVARNA 10 01:29.126 7 60,59
2 20 BIRO Toth Szebasztian ROU FRM MX2 Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 11 01:38.290 9 54,94
3 26 KISS Roland ROU FRM MX2 ACS Motor Tehnic HONDA 11 01:39.488 6 54,28
4 100 SLABESCU Serban ROU FRM MX2 Supercross Alexandria YZF 9 01:50.669 6 48,79
MX2 JUN
1 332 STREJUT Horia ROU FRM MX2 JUN Jitsu Zarnesti KTM 7 01:35.113 3 56,77
2 730 STAN lasmina ROU FRM MX2 JUN CSM Bucuresti KAWASAKI 5 01:41.832 5 53,03
3 14 DAUS Dacian lonut ROU FRM MX2 JUN Flacdra Moreni KTM 10 01:44.219 10 51,81
